
10

2018
2·2
星期五

编
辑
宋
才
华

组
版
李

静

校
对
刘

军

合
肥
城
事

竞价租赁公告 12期
于2月9日（周五）上午10时在本公

司会议室竞价租赁合肥市房产3年租赁经
营权：①舒城路2号约74㎡，19.536万/年
②③④⑤红星路与舒城路交口4处（分
拆），面积、价格均详见竞租会目录。

看样登记：公告日至会前日下午 4 时
止（到账）

公司地址：长江中路55号老省委办公
厅服务楼4层、13856934193 张

注意事项：凭法人营业执照办理登记
手续，原租户报名需委托方介绍信和本人
身份证①号仅限金融机构②号禁餐饮娱乐
等项目。

保证金：①8万②③原租户1万/间，非原
租户3万/间④⑤原租户2万/间；非原租户6
万/间；不得经营黄赌毒等国家法律禁止的非
法项目。竞租成功保证金不冲抵价款，竞租不
成不计息退还，原租户接委托方公函后退。

2018.2.2

司法拍卖公告
合肥市瑶海区人民法院定于2018

年2月22日上午10时至2018年2月23
日上午10时止在“淘宝网”进行网络司
法拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：
合肥市新站区临泉路与泗州路交

口芳邻家园8#2－102商、102商上号商
业用房，建筑面积约 156.38 平方米，起
拍价217.161万元。

二、咨询、展示看样的时间与方式：
自公告之日起至2018年2月21日17时
止接受咨询，看样请联系拍卖辅助机构。

三、注意事项：具体要求详见“淘宝
网”该标的拍卖公告等文件。具体事宜
咨询安徽精业拍卖有限公司。

咨询电话：13505658345（叶先生）
地址：巢湖市巢湖中路239号
监督电话：0551－65352651

合肥市瑶海区人民法院
2018年2月2日

法院网络拍卖公告 （13期）
合肥市庐阳区人民法院定于

2018年3月12日上午10时至13日
上午10时止（延时除外）在“淘宝网”
（www.taobao.com）进行司法网
络拍卖，公告如下：

一、标的物：合肥市经开区繁华
大道南、松林路东碧湖蓝庭小区3#
11 层 1106-1206 房 产 ，位 于
11-12/19 层 ，210.89㎡。评估价：
300.08 万，起拍价：270 万，保证金：
27万

二、咨询看样时间报名事宜：详见
法院在“淘宝网”发布的《拍卖公告》《竞
买须知》。拍卖辅助机构：安徽省银河
拍卖公司：咨询：13956944838潘。法
院监督电话：65352825

合肥市庐阳区人民法院
2018年2月2日

拍卖公告
合肥市中级人民法院定于2018年3月12日

上午10时至2018年3月13日上午10时止（延时
除外）在“人民法院诉讼资产网”（www.rmfysszc.
gov.cn）进行网络司法拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥凤氏置业有限责任公司名
下位于桃花工业园金寨南路1024号华凤国际商
住楼4层及4层影院01商业服务房产。建筑面积
分别为6305.92㎡、3400.13㎡，整体拍卖，参考价
7764万元。

二、咨询展示及报名竞买事宜详见合肥市中
级人民法院在“人民法院诉讼资产网”发布的《拍
卖公告》、《竞买须知》。

拍卖辅助机构：安徽双赢集团拍卖有限公司。
地址：合肥市高新区玉兰大道777号双赢大

厦1711室。
咨询电话：0551-63506019。
联系人：王先生。
法院监督电话：0551-65352131。

昨日，庐阳区人社局、三孝口街道和农业银行在
迴龙桥社居委为辖区新参保的居民发放金融社保
卡。同时银行也将为行动不便的居民开展送卡激活
上门服务。 ▋汪茜茜 许玉龙 记者 黄洋洋 文/图

星报讯（记者 于彩丽） 市场星报、安徽财经网
（www.ahcaijing.com）、掌中安徽记者从合肥市教育
部门获悉，合肥市区2018年中考体育与健康学科考试
（以下简称“体育考试”）实施方案公布。考试将于4月
中下旬举行，体育成绩满分增至60分。

合肥市区2018届初中毕业生和2018年在合肥市
区报考普通高中、中等职业学校、五年制高职院校的应
历届初中毕业生均须参加初中学业水平体育与健康学
科考试。

考试时间为2018年4月中下旬，具体考试时间和
地点另行通知。因天气等原因不能如期组织考试的，
适时调整考试时间。

男女生各进行 3 个项目的考试,其中必考项目 1

项，选考项目2项。男生的必考项目为1000米跑，女
生的必考项目为 800 米跑。选考项目包括：A.50 米
跑；B.坐位体前屈；C.立定跳远；D.引体向上（男）/1分
钟仰卧起坐（女）；E.掷实心球；F.跳绳；G.篮球运球；H.
足球折线运球。考生须任选其中2项。考生选考项目
确定后不得更改，选考项目确定时间另行通知。

2018年中考体育考试满分为60分，其中:必考项
目30分，选考项目各15分，计入考生2018年体育考试
总分。

体育考试成绩设 4 个等级：60～54 分为 A 等级，
53～48分为B等级，47～42分为C等级，41分及以下
为 D 等级，作为初中毕业综合素质评价中“运动与健
康”方面的实证材料之一。

因肢体残疾丧失运动能力的考生,可申请免考。
考生应有残疾人证（残疾类别为肢残）或提供具有资质
的、伤残等级鉴定机构的证明。经审核批准免考的学
生,体育考试成绩按满分计入中考总分,免考申请表存
入学生档案。

因伤、病长期免修体育课,但未丧失运动能力的学
生, 可申请全部项目免考或单一项目免考。考生应有
二级甲等或二级甲等以上医院的病历,按免考程序申
报、审批。经审核批准免考的学生, 免考项目成绩按照
该项目分值的60%计分，参加考试项目以实际成绩计
分,免考申请表存入学生档案。

因伤、病或意外事故等原因暂不能参加体育考试
的考生,可申请缓考。

昨日，在合肥滨湖惠园社区高龄独居老人李根
生的家中，四十六中的6名初一学生带着食材和日
用品来陪老人提前过年。拌馅、包饺子，孩子们的动
作略显生疏，在李根生的指引下，一个个造型好看的
饺子出炉了。 ▋侯燕平 王磊 记者 沈娟娟 /图

星报讯（田皓洁 记者 祝亮） 市场星报、安
徽财经网（www.ahcaijing.com）、掌中安徽记者
从省发改委获悉：近日，安徽省人民政府批复合
肥市省级以上开发区优化整合方案，合肥市率先
在全省开展开发区优化整合工作并取得突破。

该获批方案亮点包括：撤销 2 家省级筹建开
发区。即同意撤销安徽合肥商贸物流开发区
（筹），将其整体并入安徽肥东经济开发区，保留
“合肥上海产业园”牌子；撤销安徽庐江龙桥工业
园区（筹），将其整体并入安徽合肥庐江高新技术
产业开发区。

变更 3 家开发区名称，实行规范命名。即将

安徽肥西桃花工业园区更名为安徽肥西经济开
发区、安徽长丰双凤经济开发区更名为安徽长丰
经济开发区、合肥巢湖经济开发区更名为安徽巢
湖经济开发区。

该方案获批意味着合肥市省级以上开发区
由 16 家整合至 14 家。将区位相邻相近、产业关
联同质的开发区优化整合，既做大了开发区体
量，也避免了同质恶性竞争，有利于促进开发区
改革和创新发展。此外，该方案获批标志着我省
开发区优化整合工作正式拉开帷幕，也为提升开
发区创新能力，增强发展动力，扩大带动张力提
供了基础和平台。

合肥市省级以上开发区优化整合方案获批

星报讯（李媛媛 杨文政 记者 马冰璐） 肥
东一老板以在上海做生意缺少资金等为由，以高
息为诱饵，先后非法吸储 2000 余万元，导致 126
人 血 本 无 归 。 昨 日 ，市 场 星 报 、安 徽 财 经 网

（www.ahcaijing.com）、掌中安徽记者获悉，被告
人王某因非法吸收公众存款罪一审被合肥市肥
东县法院依法判处有期徒刑 4 年 6 个月，并处罚
金15万元。

2017 年 1 月 21 日上午，一名中年男子走进
深圳市公安局镇南派出所，“警察同志，我是来投
案的，我在老家借了一千多万，后来我公司经营
不善没钱，我就跑路了。”随后，该男子主动报出
自己的身份信息，并说出了自己的犯罪事实。经
调查，该男子姓王，45 岁，安徽省肥东县人，因涉
嫌非法吸收公众存款被网上追逃。

在此之前，2016 年 12 月 23 日，袁某等人到

肥东县公安局报案，称其同村居民王某于 2016
年 2 月至 6 月期间，分 6 次向其借款共计 135 万
元，约定利息为 1.5 分并到年还款，现已联系不
上，与其同行的几人同样持有由王某签字的借
条，王某疑似潜逃，请求公安机关立案查处。据
袁某等人陈述，王某两年来在其老家向100余位
村民借钱，大多未能还上。

最终，法院经审理认为，王某以在上海做生
意缺少资金等为由，承诺支付 1 分至 2.5 分不等
的利息，通过其亲友介绍向不特定群众袁某等
126 人非法吸收公众存款，非法集资金额本金
2182 万元，其中，王某向集资参与人已归还、冲
抵借款本金 31 万元，已支付利息 9.066 万元，扣
除已支付本息及抵扣的债务，造成集资参与人净
损失为2141.934万元，其行为构成非法吸收公众
存款罪，遂依法作出上述判决。

肥东一老板非法吸储2000余万
126人被骗得血本无归

星报讯（朱世玲李皖婷记者马冰璐） 昨日，
市场星报、安徽财经网（www.ahcaijing.com）、掌
中安徽记者获悉，今后，基层的精神心理疾病患者
也能在家门口享受优质护理服务了，合肥市四院
（安徽省精神卫生中心）与合肥市庐阳区四里河街
道社区卫生服务中心举行“创新城市医联体优质
护理资源下沉社区对接会”。据了解，合肥市四院
将下派两位高年资护士到社区开展工作，不仅将

为重性精神病患者提供照护处方，还将“授人以
渔”教会社区医护人员精神科护理干预技巧，并对
社区普通人群的心理健康问题进行干预、疏导。

据了解，此次选派的两名高年资护士均是该
院具有二十年以上临床经验的护士长，而且创新
能力强。她们将依托政府、医院、社区搭建的平
台，在社区开展“重精”的管理和人群心理危机的
早期干预，充分体现防治结合、医护协作。

精神科高年资护士进社区

手持“护照”三河四景点免费逛
星报讯（孙志勇 记者 董艳芬） 2018 年第七

届肥西旅游年货节的最后一场活动——三河古镇
新春纳福活动将于2月3日在肥西三河古镇举办。

记者从三河古镇了解到，活动当天，游客手持
“肥西游购护照”，将可以免费游览刘同兴隆庄、董
寅初纪念馆、杨振宁故居、孙立人故居四个景点。
同时，游客还可凭手中已集章护照，在三河古镇游
客服务中心兑换新年福包。本次活动特地邀请三
河演出队带来民俗演出，采用巡街表演的方式，届
时游客可以观看到二龙盘珠、闹花船、花挑、河蚌舞
等丰富多彩的表演。

2018年合肥市区中考体育考试方案公布

体育中考4月中下旬开考，满分60分

日前，合肥市蜀山经济开发区立新社区的工
作人员带着米、油及慰问金看望辖区 10 户生活
困难居民。 ▋张琳 胡正球 记者 马冰璐 文/图


